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00 UCnob30BaHKMKU NMpeaeabHoro oobeMa GrHaHCHPOBaHHUA
IJIaBHBIMH PacropsAuTeNIMH CpEACTB Oro/KeTa
AJeKcaHIpOBCKOr0 MyHULMMAIBHOTO Okpyra CTaBporosbeKoro Kpas
¢01.01.2025r. no 31.01.2025r.

(TeIC. pybOnei)

HauMeHOBaHHE [TaBHOTO PacnoOpsAANTENS
cpezcTs OromkeTa AJIEKCaHIPOBCKOro
MYHHLMMAJIBHOTO OKpyra
CTaBpOnobCKOro Kpas
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700 CoBeT aenyTaTtoB AJIEKCaHAPOBCKOrO
MyHHLIHIAJIbHOTO OKpYyra
CTaBponoIbCKOro Kpas

235,50

235,50

0,00

100,00

701 agMuHKHCTpaLKUs AJIEKCaHIPOBCKOrO
MyHHLMIATBHOTO OKpyra
CTaBponoJibCKOro Kpas

6 549,25

6 549,25

0,00

100,00

702 OTnen UMYLLECTBEHHBIX H 3€MEJIbHbIX
OTHOLLEHH T AAIMHHUCTPALIUH
AJleKCaHAPOBCKOTO MyHHLHITAILHOTO

OKpyra CTaBpOﬂOJ’leKOI‘O Kpas

459,19

459,19

0,00

100,00

704 duHaHCOBOE yNpaB/IEHHE
aJIMMHMCTPALUMH AJIEKCAaHAPOBCKOro
MYHHLHUNAIBHOTO OKpyra
CTaBpOMnoJIbCKOro Kpas

3551,49

3551,49

0,00

100,00

706 Otaen obpa3oBaHUs aAMHHHCTPALIMH
AJNleKCaHIPOBCKOr0 MyHHLHMIAIBLHOTO

okpyra CTaBponoJibCKOro Kpas

25 588,68

25 496,37

92,31

99,64

707 Otmen KyJbTypbl aAMUHHCTPALHH
AJIeKCaHPOBCKOrO MyHHUMNAIBHOTO
okpyra CTaBponosibCKOro Kkpas

13 837,58

13 837,58

0,00

100,00

709 YnpasieHue Tpyaa U COLUATIbHON
3alIMThI HAaceNeHUs aIMHMHUCTPALIUH
AJIEKCaHIPOBCKOrO0 MyHHLMITAJILHOIO
okpyra CTaBponoJbCKOro Kpas

13,53

13,58

0,00

100,00

711 Otnen GpU3M4eCKOi KyIbTypbl U
CropTa aAMUHHCTPALMH
AnNeKcaHIpOBCKOro MyHHUMNAIBEHOTO
okpyra CTaBpornoJbCKOro Kpasi

3747,48

374748

0,00

100,00

731 Otxen cenbCKOro Xo3sicTaa u
OXpaHbl OKpYKaroLIeh Cpeabl
aJIMUHUCTPaLHK AJIEKCaHIPOBCKOro
MyHHLHMATLHOrO OKpyra
CTaBponoJbCKOro Kpas

218,97

218,97

0,00

100,00

745 KoHTpONbHO-CUETHas Mnajnara
AJeKCcaHpOBCKOro MyHHUMNAIBHOTO
okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

431,70

431,70

0,00

100,00

770 AnekcaHapOBCKHIi TEpPUTOPHAIIbHBIH
OT/eN aAMUHUCTPaLUHH
ANEeKCaHIPOBCKOrO MyHHLIUMATIBEHOTO

okpyra CTaBponoJIbCKOro Kpas

3204,47

3204,47

0,00

100,00

771 TeppuTOpHalibHBIN OTAEN Cela
['pyLEeBCKOro aAMHHHUCTPALIUH
AJleKCaHAPOBCKOrO MyHHLHITAIBHOTO
okpyra CTaBponoJibCKOro Kpas

312,81

312,81

0,00

100,00




1

772 KajMHOBCKUI TEPPUTOPHAJIbHbIH
oTzen aAMUHUCTPaUHH
AnexcaHApOBCKOr0 MyHHUHUIAIBLHOTO
okpyra CTaBponojbCKOro Kpas

449,05

449,05

0,00

100,00

773 Kpyriosnecckuit TeppuTOpHaIbHbIH
OTAEeN aAMUHUCTPALUH
AJNEKCaHIPOBCKOTO MyHHLIMIAIbHOTO

okpyra CTaBpOmnoJIbCKOro Kpas

401,51

401,51

0,00

100,00

774 HoBOKaBKa3CKHil TEPPHTOPUATIBHBIH
OTae aAMHUHUCTPaLUH
AJEKCaHIPOBCKOrO MyHHIHMIIAIBHOTO

okpyra CTaBpornoJIbCKOro Kpas

374,54

374,54

0,00

100,00

775 CabnuHCKHUii TeppUTOPHAIIbHbIH
OTaeN aAMMHUCTPALHH
ANeKCaHIPOBCKOTO MyHHLMMAIBHOTO
okpyra CTaBpOIo/bCKOro Kpas

420,34

420,34

0,00

100,00

776 TeppuTOpHATIbHBIN OTAEN cena
CeBepHOro aAMHHHCTPALIUH
ANeKCaHAPOBCKOr0 MyHHLMMAILHOTO
okpyra CTaBponoibCKOro Kpas

396,75

198,68

198,08

50,08

778 CpepHeHCKH TEpPUTOPHATIbHBIN
oTAes aAMUHUCTPALUH
AJNeKCaHAPOBCKOr0 MyHHUMITIAILHOrO
okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

384,40

384,40

0,00

100,00

Hroro:

60 577,24

60 286,86

290,38

99,52

HavanbHuK pUHAHCOBOTO yNpaBjIeHHs
aJIMMHUCTPALMU AJIEKCaHIPOBCKOTO

MYHULHIIAJIbHOTO OKpYyra
CTaBPOHOHbCKOFO Kpas

["naBHBIM CrieUMAJIUCT OTAEJA IVITAaHUPOBAHUAA,

aHaJIM3a U MCITOJIHEHHs Oro1KeTa
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